Fruchtsorten im Mini CA - Lager

In dieser Tabelle finden Sie die meifSten Fruchtsorten fiir die Einlagerung im
Mini CA-Lagersystem. Hier kdnnen Sie die Anzahl der offenen Membran und die Lagermenge pro

Kiste entnehmen. Bei einzelnen Sorten gibt es zuatzlich noch Besonderheiten zu beachten. Fiir alle

PLAST

Container & Packaging Systems
Cargo Plast GmbH

angegebenen Sorten bieten wir die passenden Kleinkisten fiir die Lagerung. Sollten gewlinschte
Fruchtsorten nicht vorhanden sein, wenden Sie sich an uns, gerne helfen wir lhnen weiter.
ACHTUNG: Samtliche Anforderungen an die Lagerware missen eingehalten werden, die fir eine

perfekte Lagerung im Mini CA-Lager ausschlaggebend sind. siehe anteitung)

Tel
Fax

In Oberwiesen 23
D-88682 Salem

.+49 7553 8277888
:+49 7553 8277889

info@cargoplast.eu
www.cargoplast.eu

. Anzahl Achtung!
Lagerung im Kiihlraum Lagerung im offenen Lagerun Lagerung Menge pro
Mini CA-Lager & & 610Itr. Kiste
Membran beachten
Friihreife Apfel
\
Elstar ' 120 Tage 210 Tage 5 lose 300 kg
Gala @ 120 Tage 210 Tage 5 lose 300 kg
Standard Apfel
Ariane ‘ 120 Tage 210 Tage 4 lose 300 kg
Golden \ 120 Tage 210 Tage 4 lose 300 kg
> &
Jonagold 120 Tage 210 Tage 5 lose 300 kg
Jubilée 120 Tage 210 Tage 4 lose 300 kg




Spétreife Apfel
Idared
Fuji
Braeburn

Pinklady

Kirschen
Summit
Bigarreau
Burlat
Hedelfingen
Lapin’s
Régina

Duroni

Birnen
Doyenne du Comice
William
Louise Bonne

Conférence

180 Tage

210 Tage

150 Tage

150 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

4-5 Monate

2-3 Monate

4-5 Monate

5-6 Monate

240 Tage
240 Tage
185 Tage

185 Tage

25 Tage
25 Tage
25 Tage
25 Tage
25 Tage
25 Tage

25 Tage

5-7 Monate
3-4 Monate
5-7 Monate

6-7 Monate

trocken
einlagern

trocken
einlagern
Brantkalk 3-5%
vom Inhalt
Brantkalk 3-5%
vom Inhalt

Brantkalk 3-5%
vom Inhalt
Brantkalk 3-5%
vom Inhalt
Brantkalk 3-5%
vom Inhalt
Brantkalk 3-5%
vom Inhalt

lose
lose
lose

lose

30 Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

30 Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

30 Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

30 Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

30 Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

30 Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

30 Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

lose
lose
lose

lose

300 kg
300 kg
300 kg

300 kg

150-180 kg
150-180 kg
150-180 kg
150-180 kg
150-180 kg
150-180 kg

150-180 kg

300 kg
300 kg
300 kg

300 kg




Abbé Fetel
Packam
Beurré Hardy
Passe Crassane

Bosc

Spargel

Rote Johannisbeere
Rondon

Rouge Rovada

Schwarze Johannisbeere
Noir de bourgogne
Andega

Delbard Robusta

Pflaume
Zwetschgen
Mirabellen
Heidelbeere
Bluejay

Gii’

=

——

oy

&

7

[
X%

5 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

15-21 Tage

15-21 Tage

5-7 Tage

5-6 Monate
bis 8 Monate
3-5 Monate
6-7 Monate
4-5 Monate

25 Tage

40 Tage

40 Tage

40 Tage

40 Tage

40 Tage

40-45 Tage

40-45 Tage

25 Tage

4/5

4/5

Brantkalk 3-5%
vom Inhalt
Brantkalk 3-5%
vom Inhalt
Brantkalk 3-5%
vom Inhalt
Brantkalk 3-5%
vom Inhalt
Brantkalk 3-5%
vom Inhalt

lose
lose
lose
lose

lose

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

300 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg

90 kg

125 kg

125 kg

125 kg

125 kg

125 kg

220 kg

180 kg

135 kg




Atlantic
Patriot
Blaubeeren
Blumenkohl
Bohnen
Brokkoli
Chinakohl
Pé-tsai
Feldsalat
Kastanie
Marigoule
Manon d’olague
Bouche de Betizac
Pélégrine
Lauch
Mangold
Ampuis
Rosenkohl

«®

v

W\ R

Y3

5-7 Tage

5-7 Tage

5-7 Tage

3 Wochen

3 Wochen

15-20 Tage

5 Tage

15-21 Tage

15-21 Tage

15-21 Tage

15-21 Tage

15-21 Tage

7-10 Tage

1 Monat

25 Tage
25 Tage
35 Tage
6 Wochen
18 Tage

6 Wochen

60-90 Tage

14 Tage

45 Tage
45 Tage
45 Tage
45 Tage

45 Tage

28 Tage

2 Monat

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

lose
lose

lose

lose

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

lose
lose
lose
lose

lose

lose

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

135 kg
135 kg
180kg
180 kg
60 kg

180 kg

120 kg

40 kg

250 kg
250 kg
250 kg
250 kg

150 kg

100 kg

200 kg




Rote Beete (ungekocht)

Salat (Oakleaf, Batavia,..)

Salat (Treviso Raddichio

Salat (Zuckerhut)

Schwarzer Rettich

Spinat

WeilRkohl

Rotkohl

Tafeltrauben

Kiwis
Summer
Monty
Hayward
Atlas
Ambrosia
Pfifferlinge
Pfirsich
Nektarinen

2 Monate

10 Tage

10 Tage

1 Monat

1 Monat

4 Tage

22-44 Tage

22-44 Tage

5 Tage

70 Tage

70 Tage

70 Tage

70 Tage

70 Tage

5-10 Tage

4 Monate
14 Tage
21 Tage

2 Monate

2 Monate
15 Tage

60-90 Tage

60-90 Tage

30 Tage

150 Tage
150 Tage
150 Tage
150 Tage
150 Tage
50 Tage
25 Tage

25 Tage

Nur nach Rick-sprache
einlagern

Nur nach Riick-sprache
einlagern

lose

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

lose
Kisten
lose

lose

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten
Cargo Plast GmbH
Lagerkisten

200 kg
50 kg
50 kg
180 kg
250 kg
50 kg
180-200 kg
180-200 kg

125-140 kg

200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
70 kg
180 kg

180 kg




