

## Fruchtsorten im Mini CA - Lager

## **Container & Packaging Systems**

In dieser Tabelle finden Sie die meißten Fruchtsorten für die Einlagerung im Mini CA-Lagersystem. Hier können Sie die Anzahl der offenen Membran und die Lagermenge pro Kiste entnehmen. Bei einzelnen Sorten gibt es zuätzlich noch Besonderheiten zu beachten. Für alle angegebenen Sorten bieten wir die passenden Kleinkisten für die Lagerung. Sollten gewünschte Fruchtsorten nicht vorhanden sein, wenden Sie sich an uns, gerne helfen wir Ihnen weiter.

ACHTUNG: Sämtliche Anforderungen an die Lagerware müssen eingehalten werden, die für eine perfekte Lagerung im Mini CA-Lager ausschlaggebend sind. (siehe Anleitung)

## Cargo Plast GmbH

In Oberwiesen 23 D-88682 Salem Tel. +49 7553 8277888 Fax: +49 7553 8277889 info@cargoplast.eu www.cargoplast.eu

	Lagerung im Kühlraum	Lagerung im Mini CA-Lager	Anzahl offenen Membran	Achtung! Lagerung beachten	Lagerung	Menge pro 610ltr. Kiste
Frühreife Äpfel						
Elstar	120 Tage	210 Tage	5	-	lose	300 kg
Gala	120 Tage	210 Tage	5	-	lose	300 kg
Standard Äpfel						
Ariane	120 Tage	210 Tage	4	-	lose	300 kg
Golden	120 Tage	210 Tage	4	-	lose	300 kg
Jonagold	120 Tage	210 Tage	5	-	lose	300 kg
Jubilée	120 Tage	210 Tage	4	-	lose	300 kg

Spätreife Äpfel						
Idared	180 Tage	240 Tage	5	trocken einlagern	lose	300 kg
Fuji	210 Tage	240 Tage	6	trocken einlagern	lose	300 kg
Braeburn	150 Tage	185 Tage	6	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg
Pinklady	150 Tage	185 Tage	5	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg
Kirschen						
Summit	5-7 Tage	25 Tage	4	-	30 Cargo Plast GmbH Lagerkisten	150-180 kg
Bigarreau	5-7 Tage	25 Tage	4	-	30 Cargo Plast GmbH Lagerkisten	150-180 kg
Burlat	5-7 Tage	25 Tage	4	-	30 Cargo Plast GmbH Lagerkisten	150-180 kg
Hedelfingen	5-7 Tage	25 Tage	4	-	30 Cargo Plast GmbH Lagerkisten	150-180 kg
Lapin`s	5-7 Tage	25 Tage	4	-	30 Cargo Plast GmbH Lagerkisten	150-180 kg
Régina	5-7 Tage	25 Tage	4	-	30 Cargo Plast GmbH Lagerkisten	150-180 kg
Duroni	5-7 Tage	25 Tage	4	-	30 Cargo Plast GmbH Lagerkisten	150-180 kg
Birnen						
Doyenne du Comice	4-5 Monate	5-7 Monate	6	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg
William	2-3 Monate	3-4 Monate	6	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg
Louise Bonne	4-5 Monate	5-7 Monate	6	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg
Conférence	5-6 Monate	6-7 Monate	6	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg

Abbé Fetel		-	5-6 Monate	6	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg
Packam		-	bis 8 Monate	6	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg
Beurré Hardy		-	3-5 Monate	6	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg
Passe Crassane		-	6-7 Monate	6	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg
Bosc		-	4-5 Monate	6	Brantkalk 3-5% vom Inhalt	lose	300 kg
Spargel		5 Tage	25 Tage	6	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	90 kg
Rote Johannisbeere							
Rondon	0,50	5-7 Tage	40 Tage	1	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	125 kg
Rouge Rovada		5-7 Tage	40 Tage	1	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	125 kg
Schwarze Johannisbeere							
Noir de bourgogne		5-7 Tage	40 Tage	5	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	125 kg
Andega		5-7 Tage	40 Tage	5	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	125 kg
Delbard Robusta		5-7 Tage	40 Tage	5	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	125 kg
Pflaume							
Zwetschgen		15-21 Tage	40-45 Tage	4/5	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	220 kg
Mirabellen		15-21 Tage	40-45 Tage	4/5	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	180 kg
Heidelbeere							
Bluejay	050	5-7 Tage	25 Tage	4	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	135 kg

Atlantic		5-7 Tage	25 Tage	4	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	135 kg
Patriot		5-7 Tage	25 Tage	4	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	135 kg
Blaubeeren	demonstration of the second	5-7 Tage	35 Tage	4	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	180kg
Blumenkohl		3 Wochen	6 Wochen	6	-	lose	180 kg
Bohnen		SW.	18 Tage	6	-	lose	60 kg
Brokkoli		3 Wochen	6 Wochen	6	-	lose	180 kg
Chinakohl							
Pé-tsaí	100	15-20 Tage	60-90 Tage	3	-	lose	120 kg
Feldsalat		5 Tage	14 Tage	1	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	40 kg
Kastanie							
Marigoule		15-21 Tage	45 Tage	6	-	lose	250 kg
Manon d´olague		15-21 Tage	45 Tage	6	-	lose	250 kg
Bouche de Betizac		15-21 Tage	45 Tage	6	-	lose	250 kg
Pélégrine	_	15-21 Tage	45 Tage	6	-	lose	250 kg
Lauch		15-21 Tage	45 Tage	6	-	lose	150 kg
Mangold							
Ampuis		7-10 Tage	28 Tage	1	-	lose	100 kg
Rosenkohl	666	1 Monat	2 Monat	6	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	200 kg

Rote Beete (ungekocht)		2 Monate	4 Monate	6	-	lose	200 kg
Salat (Oakleaf, Batavia,)		10 Tage	14 Tage	1	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	50 kg
Salat (Treviso Raddichio		10 Tage	21 Tage	1	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	50 kg
Salat (Zuckerhut)		1 Monat	2 Monate	4	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	180 kg
Schwarzer Rettich		1 Monat	2 Monate	6	-	lose	250 kg
Spinat		4 Tage	15 Tage	1	-	Kisten	50 kg
Weißkohl		22-44 Tage	60-90 Tage	3	-	lose	180-200 kg
Rotkohl		22-44 Tage	60-90 Tage	3	-	lose	180-200 kg
Tafeltrauben		5 Tage	30 Tage	1	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	125-140 kg
Kiwis							
Summer		70 Tage	150 Tage	4	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	200 kg
Monty		70 Tage	150 Tage	4	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	200 kg
Hayward		70 Tage	150 Tage	4	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	200 kg
Atlas		70 Tage	150 Tage	4	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	200 kg
Ambrosia		70 Tage	150 Tage	4	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	200 kg
Pfifferlinge	8 V 50	5-10 Tage	50 Tage	6	-	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	70 kg
Pfirsich		-	25 Tage	6	Nur nach Rück-sprache einlagern	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	180 kg
Nektarinen		-	25 Tage	6	Nur nach Rück-sprache einlagern	Cargo Plast GmbH Lagerkisten	180 kg